[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 ноября  2016 года  	                                                                                    	№ 224
	 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 5 п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Мичуринское сельское поселение от 21.10.2013 года № 182 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях совершенствования системы муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, повышения результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих,  администрация   муниципального образования Мичуринское сельского поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить  муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы».
1.1. Утвердить Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании  Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» .
1.2. Утвердить Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Мичуринскоесп.рф.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на сайте МО Мичуринское сельское поселение мичуринскоесп.рф http://мичуринскоесп.рф/o-administratsii/administratsiya/normativno-pravovye-akty/

Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение		        		         	И.В. Леликов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября  2016 года

№ 224

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании Мичуринское

сельское поселение муниципального

образования Приозер

ский муниципальный

район Ленинградской области на 2017

-

2019

годы»

В соответствии со статьей 5 п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального об

разования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО

Мичуринское сельское поселение от 21.10.2013 года № 182 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных прогр

амм

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях

совершенствования системы муниципальной службы в муниципальном образовании

Мичуринское сельское поселен

ие муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области, повышения результативности

профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих,

администрация

муниципального образования Мичуринское сельского поселение

ПОСТ

АНОВЛЯЕТ:

1.      Утвердить  муниципальную программу

«Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017

-

2019

годы».

1.1. Утверд

ить Паспорт

муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании  Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017

-

2019

годы» .

1.2. Утвердить Расходы на р

еализацию муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

на 2017

-

2019 годы».

2.  Настоящее постановление

подлежит опубликованию в средствах массовой информации

и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Мичуринскоесп.рф.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       07 ноября  2016 года                                                                                            № 224

  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в  муниципальном образовании Мичуринское  сельское поселение муниципального  образования Приозер ский муниципальный  район Ленинградской области на 2017 - 2019  годы»

    В соответствии со статьей 5 п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ муниципального образования Мичуринское  сельское поселение муниципального об разования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО  Мичуринское сельское поселение от 21.10.2013 года № 182 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных прогр амм  муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях  совершенствования системы муниципальной службы в муниципальном образовании  Мичуринское сельское поселен ие муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, повышения результативности  профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих,   администрация      муниципального образования Мичуринское сельского поселение  ПОСТ АНОВЛЯЕТ:   1.      Утвердить  муниципальную программу  «Развитие муниципальной службы в  муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 - 2019  годы».    1.1. Утверд ить Паспорт  муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в  муниципальном образовании  Мичуринское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 - 2019  годы» .   1.2. Утвердить Расходы на р еализацию муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 - 2019 годы».   2.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Мичуринскоесп.рф.